PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2018 № 258
	О внесении изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 5.3 раздела 5 Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 07.10.2011 № 585 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 29.02.2016 № 59, от 04.05.2017 № 136, от 07.03.2018 № 73), изменение, исключив слова
"о Гражданском судопроизводстве и судопроизводстве в Арбитражных судах".
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров